

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 19/2010
Data do Processo: 12/04/2010

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 19/2010
b) Licitação Nr.: 13/2010-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 29/04/2010
e) Objeto da Licitação aquisição de material de expediente para suprir as necessidades do Núcleo de Apoio à Saúde da Família - NASF, da Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder/SC

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

	<u>Quantidade</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	-------------------	-----------------------	----------------------

FLORIANI EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP (6080)

1	LÁPIS DE COR 12 CORES - GRANDE	20,00	3,80	76,00
2	APONTADOR DE METAL SEM DÉPOSITO	4,00	0,85	3,40
3	ADESIVO PARA RECADO AUTO COLANTE 76x102 mm AMARELO BLOCO COM 100 FOLHAS	4,00	3,00	12,00
4	BORRACHA BRANCA PEQUENA COM CAPA COM MEDIDA DE 42X21X11 mm	10,00	1,00	10,00
5	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 01 MATÉRIA ESPIRAL COM 96 FOLHAS	5,00	4,70	23,50
6	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO 19X22X30cm	6,00	1,90	11,40
7	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA 07 (COR AZUL)	50,00	0,70	35,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA 07 (COR VERMELHA)	50,00	0,70	35,00
9	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA 07 (COR PRETA)	50,00	0,70	35,00
10	COLA EM BASTÃO 8 g	4,00	1,65	6,60
11	COLA BRANCA LAVAVEL NÃO TOXICA 90g	20,00	1,20	24,00
12	CALCULADORA MÉDIA COM 12 DIGITOS 04 FUNÇÕES COM MEDIDA MÍNIMA 6,5X10,5 cm	2,00	12,70	25,40
13	CARTOLINA BRANCA 50x66CM 140g/m²	50,00	0,40	20,00
14	CARTOLINA DUPLA FACE COR AZUL 50X66CM 150g/m²	10,00	0,75	7,50
15	CARTOLINA DUPLA FACE COR VERMELHA 50X66CM 150g/m²	10,00	0,75	7,50

SCHROEDER, 29 de Abril de 2010.

FELIPE VOIGT
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 19/2010
Data do Processo: 12/04/2010

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

FLORIANI EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP (6080)

16	CARTOLINA DUPLA FACE COR VERDE 50X66CM 150g/m ²	10,00	0,75	7,50
17	CARTOLINA DUPLA FACE COR AMARELO 50X66CM 150g/m ²	10,00	0,75	7,50
18	CARTOLINA DUPLA FACE COR ROSA 50X66CM 150g/m ²	10,00	0,75	7,50
19	CD REGRAVÁVEL COM CAPA	50,00	2,50	125,00
20	CAIXA DE CLIPS MÉTALICO Nº2/0 500g	3,00	7,60	22,80
21	CAIXA DE CLIPS MÉTALICO Nº8/0 500g	3,00	7,60	22,80
22	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'AGUA 18ml	4,00	3,50	14,00
23	ENVELOPE KRAFT 80g 162X229	300,00	0,09	27,00
24	FITA CREPE 38mmX50m	5,00	7,00	35,00
25	FITA ADESIVA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE 12x65mm	3,00	1,35	4,05
26	GRAMPEADOR DE METAL 26/6 MÉDIO 110X 33X47cm CAPACIDADE ATÉ 25 fls	3,00	14,50	43,50
27	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES	4,00	4,50	18,00
28	LIVRO ATA S/ MARGEM 50 FOLHAS	3,00	5,90	17,70
29	LÁPIS GRAFITE Nº02 PRETO REDONDO	50,00	0,19	9,50
31	PASTA SUSPENSIVA KRAFT COM PONTEIRA DE METAL E VISOR	50,00	0,95	47,50
32	PERFURADOR DE METAL PARA PAPEL TAMANHO MÉDIO PARA NO MINIMO 20 FOLHAS, COM MARGEADOR.	1,00	13,00	13,00
33	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA COR VERMELHO	5,00	1,95	9,75
34	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA COR AZUL	5,00	1,95	9,75
35	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA COR PRETA	5,00	1,95	9,75
36	PINCEL ATOMICO PONTA GROSSA COR VERDE	5,00	1,95	9,75
37	PASTA PLÁSTICA COM ABA OFÍCIO COM ELÁSTICO FINA	10,00	1,55	15,50
38	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TAMANHO A4 E OFÍCIO	10,00	1,20	12,00
39	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE 44cm	10,00	4,10	41,00
40	PAPEL SULFITE COLORIDO 21x29,7cm PACOTE COM 100 FOLHAS 75 g/m ²	1,00	4,00	4,00
41	PAPEL VERGÊ PACOTE COM 100 fl DIVERSAS CORES, GRAMATURA 180g/m ² .	5,00	20,40	102,00
42	PAPEL VERGÊ PACOTE COM 100 fl COR BRANCA GRAMATURA 180g/m ²	5,00	20,40	102,00
43	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS 0,48m x 2m	20,00	0,55	11,00
44	PAPEL CELOFANE CORES DIVERSAS 85X100 cm	20,00	0,47	9,40
45	FOLHA EM EVA 600X400X2mm CORES DIVERSAS	20,00	2,00	40,00
46	PRANCHETA DE ACRILICO - OFÍCIO COM PRENDEDOR	15,00	9,70	145,50
47	MARCADOR DE TEXTO COM PONTA CHANFRADA (CORES: VERDE, AMARELA E AZUL)	30,00	1,25	37,50
48	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE REFORÇADA COM 30 cm	5,00	0,30	1,50
49	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA 13 cm LÂMINA EM METAL COM CABO PLÁSTICO PEQUENA	20,00	1,50	30,00
50	TESOURA USO GERAL COM CABO PLÁSTICO CORTE MINIMO 0,7 cm	4,00	4,00	16,00
51	GIZ DE CERA - CAIXA COM 12 CORES 10X90X10 mm	10,00	2,05	20,50
52	GUACHÊ LAVÁVEL - ESTOJO COM 6 CORES SORTIDOS	10,00	3,00	30,00
53	PINCEL ARTISTICO - TAMANHOS DIVERSOS (MINIMO 6 AO 14)	30,00	1,70	51,00
54	DVD REGRAVAVEL COM CAPA	50,00	4,30	215,00

SCHROEDER, 29 de Abril de 2010.

FELIPE VOIGT
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 83.102.491/0001-09
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201
C.E.P.: 89275-000 - SCHROEDER - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 19/2010
Data do Processo: 12/04/2010

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

FLORIANI EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP (6080)

55	ROLO DE BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU COM 330m	3,00	3,31	9,93
56	LIVROS DE HISTORIAS INFANTIS - TEMAS DIVERSOS	15,00	1,50	22,50
57	ESTOJO DE CANETA HIDROCOR 135X205X1 mm - 12 CORES TINTA LAVÁVEL	5,00	2,80	14,00
58	CANETA PARA QUADRO BRANCO - CORES: AZUL, VERMELHO E PRETO.	6,00	4,40	26,40
59	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM BASE DE PLÁSTICO REFORÇADO E FELTRO SUPER MACIO 15X6 cm	3,00	5,20	15,60
60	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA EM METAL	2,00	0,65	1,30
		Total do Fornecedor:		1.767,28
		Total Geral:		1.767,28

SCHROEDER, 29 de Abril de 2010.

FELIPE VOIGT
PREFEITO MUNICIPAL